Совет Баткатского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

27  декабря 2013г.

   №   56
с. Баткат

Об утверждении   Генерального

плана и Правил землепользования

 и застройки муниципального образования

«Баткатское сельское поселение»

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Администрации Баткатского сельского поселения, с учетом итогового документа о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Баткатское сельское поселение», состоявшихся   25.12.2013г.
 Совет Баткатского сельского поселения решил:

1. Утвердить Генеральный план  муниципального образования «Баткатское сельское поселение» согласно приложениям:

1) Положение о территориальном планировании (пояснительная записка, нормативно-правовые документы и графические материалы);

2) Материалы по обоснованию проекта (пояснительная записка, нормативно-правовые документы и графические материалы).

согласно приложениям на электронном и бумажном носителях.

2. Утвердить Правила землепользования и застройки (пояснительная записка, нормативно-правовые документы и графические материалы);
1) Правила землепользования и застройки (пояснительная записка, нормативно-правовые документы и графические материалы);

2) Карта градостроительного  зондирования;

3) Карта ограничений и обременений;
согласно приложениям на электронном и бумажном носителях.

3.  Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Баткатского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Баткатского

сельского поселения

Глава Баткатского

Сельского поселения

Л.П.Радаева